
Ulkoistettu terveys ja politiikka

Yleisradion Ajankohtainen ykkönen 26.1.2010  

Ulkoistaminen on sitä, että ei tehdä itse vaan teetetään muilla.  

Suomen hallitukset ovat alkaneet teettää muilla valtion hommia, muun muassa ulkopolitiikkaa.  
Valtiovalta ei vain ulkoista vaan myös privatisoi; pörssittää ja myy kansallisomaisuutta -
hirmuiseen alehintaan - ulkomaille. Eniten on omaamme ulkoistanut Paavo Lipponen
aaterajoitteisine ministerisosialistitovereineen. He ovat antaneet näkymättömän käden johtaa
orkesteria, jossa pianistitkin ovat olleet toisen viulun soittajia. Majakovskin uho, että ”ananasta
ahmi, hotkaise pyy, loppusi porvari lähestyy”, ei ole ollut hakusessa.
 
 

Tänään ulkoistetaan kansakunnan terveyspalveluja. Valelääkäreitä ja tappajahoitajia -
ruotsalaisyhtiö Mehiläisen johdolla - työllistäneet yksityiset terveyspalvelimet myyvät kunnille -
täyteen hintaan - osin ammattitaidotonta ja osin kielitaidotontakin työvoimaa köyhien sairastaa.  

Kun julkinen valta, tässä tapauksessa HUS, piti vaarallisena eikä suostunut tekemään
keravalaiselle potilaalle laihdutusleikkausta, kyseinen henkilö osti riskioperaation yksityiseltä
Pulssilta Turusta. Tämä yksityisfirma leikkasi ja sai rahansa. Julkisella puolella oli pelätty
jälkikomplikaatioita, ja niitä tuli. Niiden hoidon hinta oli 300 000 euroa.  

Iso periaatteellinen kysymys on se, kuka maksaa: keravalaiset veronmaksajat vaiko
leikkauksella rahastanut Pulssi. Minusta julkisen vallan tulee lähettää lasku Pulssille. Keravan
kaupungin mielestä kai ei. Ainakaan Kerava ei ole vielä antanut  HUS:ille lupaa lähettää lasku
julkisen Keravan sijasta yksityiselle Pulssille.
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Tapaukseen liittyy nykyaikaisen kermankuorinnan koko ideologia: yksityiset terveyspalvelimet
ottavat rahaa vastaan riskejä, mutta jos ne toteutuvat, jälkihoito tulee maksuun veronmaksajille. 
 

Kannattaa myös seurata, mitä on tapahtumassa meidän verovaroillamme koulutettujen uusien
lääkäreiden pakolliselle yhdeksän kuukauden terveyskeskuskoulutukselle. Se halutaan hoitaa
reppufirmojen keikkapalveluina, muun muassa Lääkäriliitto haluaa. Kaikki kunnia ammatillisesti
päteville, ahkerille ja empaattisille lääkäreilleni, mutta heidän liittonsa on murentamassa julkisia
palveluja, etten sanoisi sitä melanoomaksi julkisen terveydenhoidon iholla. Muistissa on, miten
Lääkäriliitto on ollut valmis rajoittamaan lääkärikoulutusta ja tuottamaan lääkäripulaa.  

Lääkäripulan ohella meillä on puolueettomuus- ja liittoutumattomuuspulaa, kun hallitus ja
eduskunta ovat ulkoistaneet Suomen ulkopolitiikan, joka on yksi itsenäisen valtion tärkeimmistä
tunnusmerkeistä.   Vanhasen
hallituksen ohjelmaan, tuohon isänmaan partureiden privatisoimis- ja ulkoistamisluetteloon, ei
ole kirjattu kansamme sisäistämää ”puolueettomuutta” eikä enää edes ”sotilaallista
liittoutumattomuutta”. Ennen oli, mutta se olikin aikaa, jolloin Suomi ei ollut ”melkein” sotaa
käyvä maa. Naurettava muuten tuo Halosen käyttämä sana ”melkein”, kun suomalaiset sotivat
USA:n sotilaiden kanssa Naton johdolla Afganistanissa. Talebanilaisille myös suomalaiset ovat
vieraita valloittajia.   

Suomalaiset eivät ennen Afganistania olleet sotineet puoleentoista sataan vuoteen vierailla
mailla, - paitsi mitä nyt vähän hyökättiin kesällä 1941 Neuvostoliittoon. Monissa lehdissä
uudelleen käytävässä 70 vuoden takaisessa suomalaisille kunniakkaassa talvisodassa Stalin oli
tehnyt liiton Hitlerin kanssa ja saanut tältä hyökkäysluvan. Jatkosodassa taas Suomi oli liitossa
Hitlerin ja natsien kanssa ja hyökkäsi - Mannerheimin miekkavalan sanoin - ”Leninin roistoja ja
heidän kurjia kätyreitään vastaan”
.
 
 

Niissä piireissä ei väsytä muistuttamaan, miten Kekkonen keskusteli yksin ilman todistajia
Suomen ja Neuvostoliiton suhteista - eli ulkopolitiikasta - pahan valtakunnan johtajien kanssa.
Mutta miksi ei tätä yhden lautasen politiikan saatanallistamista uloteta nykyaikaan? EU:n
huippukokouksissahan Suomea edustaa vain yksi henkilö, jonka huulet EU sinetöi kokousten
jälkeen.  
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EU:n uuden perustuslain mukaan Eurooppa-neuvosto voi tehdä sitovia päätöksiä meidän
ulkopolitiikastamme ja jopa päättää tehdä EU:sta sotaliiton, joka voi myös hyökätä, laittomasti,
ilman YK:n lupaa.  

Että sellaista ulkoistamista meille suomalaisille.
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